[bookmark: _GoBack]様式第5号（第9条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
長野原町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

長野原町伝統文化芸能育成事業補助金実績報告書

年　　月　　日付けで交付決定のあった長野原町伝統文化芸能育成事業補助金について、下記のとおり事業が完了したので、長野原町伝統文化芸能育成事業補助金交付要綱第9条の規定に基づき報告します。
記

1　事業に要した額　　支出合計　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　 収入合計　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　 差　　引　　　　　　　　　円

2　事業実施期間　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

3　添　付　書　類　　□　事業の実施概要及び収支決算書
□  領収書の写し
□  長野原町伝統文化芸能育成事業補助金請求書
□  その他、町長が必要と認めるもの